ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ ti" 01.577.844/0001-62

DESPACHO DE AUl ORIZAÇÃO DE LICITAÇÃO

Autorização: Contratação de empresa
para execução de serviços de recuperação de
estradas vicinais no município de São Pedro dos
Crentes - MA, conforme plano de trabalho
devidamente inserido e aprovado no SICONV,
constante no processo administrativo n°
59.580.000211/2019-20 e convênio n° 886911

(celebrado entre a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba - CODEVASF e o município de São
Pedro dos Crentes - MA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, no uso de suas atribuições

legais, AUTORIZO a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos legais

necessários, para a contratação de empresa para execução de serviços de recuperação de

estradas vicinais no município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme plano de
trabalho devidamente inserido e aprovado no SICONV, constante no processo

administrativo n° 59.580.000211/2019-20 e convênio n° 886911 (celebrado entre a

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e
o município de São Pedro dos Crentes - MA). Gabinete do PREFEITO MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DOS CRENTES, Estado do Maranhão, aos 08 dias de junho de 2020, 196° ano

da Independência e 129° ano da República.

Cumpra-se.

LA.HESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes

Av. Canaã n" 102, Cciuro. s3o Pedro dos Crcntcs-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 36')-.-l094/E-niail: nmsD@liotmail.com

wmv.snoiiedrodoscrentos.ma,gov.br